ATA DA SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE MOREILÂNDIA, ESTADO DE PERNAMBUCO.

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril do ano de 2024,

pelas 09:20 h no Auditório da Câmara Municipal, nesta cidade de Moreilândia,

Estado de Pernambuco, presente os Vereadores, constantes do termo de

presença. Sob a Presidência do Vereador Marcos Daniel da Silva e secretariada

pela Vereadora Maria Heduarda Oliveira Ferreira. E dado, a falta de quórum e

da inexistência de matéria junta da secretaria da Câmara fica encerrada a

presente reunião. Como não havia nada mais a ser tratado. o Sr. Presidente deu

por encerrada e Maria Heduarda Oliveira Ferreira, Secretária lavrei a presente

ata que será assinada por mim _____________________________ e pelo Sr.

Presidente e demais Vereadores presentes.

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_____________________________________